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Przeżywamy dziś XXXIII Niedzielę Zwykłą w kalendarzu liturgicznym. W kościele przeżywamy1.
ją jako Światowy Dzień Ubogich i Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym. Zachęcamy
wiernych  do  adoracji  Najświętszego  sakramentu,  dziś  popołudniu  w  kościele,  a  w  dni
powszednie w kaplicy św. Józefa. 
W liturgii Kościoła w bieżącym tygodniu: 2.
- w czwartek, 17 listopada, wspomnienie św. Elżbiety Węgierskiej, zakonnicy; 
- w piątek, 18 listopada, wspomnienie bł. Karoliny Kózkówny, dziewicy i męczennicy. 
Przyszła niedziela kończy rok liturgiczny, a liturgii przeżywana jest jako uroczystość Jezusa3.
Chrystusa Króla Wszechświata. 
Zapraszamy na parafialny wyjazd do Torunia, na uroczystość 31-urodzin RADIA MARYJA. W4.
programie:  medytacja pierwszo-sobotnia,  modlitwa, koncerty oraz uroczysta msza św. pod
przewodnictwem Metropolity gdańskiego Arcybiskupa Tadeusza Wojdy. Na terenie hali będzie
możliwość zakupu ciepłego posiłku oraz pamiątek. Koszt wyjazdu to 80 zł. Wyjazd autokaru 3
grudnia (sobota) o 7.30. Zbiórka o 7.15 przed plebanią. Powrót do Pierwoszyna około 20.00.
Zabieramy dowody osobiste.
Przypominamy, że katecheza dla dzieci komunijnych odbywa się w poniedziałek o 17.00 grupa5.
I oraz we wtorek o 17.00 grupa II.
Spotkanie grupy biblijno- modlitewnej „Betania” odbędzie się w czwartek 17 listopada, po6.
Mszy św. wieczornej w salce na plebani.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”7.
oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”. 
Dziękuję paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 8.
Dziękujemy za ofiary składane z okazji modlitwy wypominkowej za zmarłych.9.
Za  tydzień  przypada  trzecia  niedziela  miesiąca.  Tradycyjnie,  kolekta  będzie  naszą  tacą11.
budowlaną przeznaczoną na cele inwestycyjne w parafii.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów12.
tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych  budowniczych  naszego  kościoła,  a  także  zmarłych
proboszczów Zygmunta Karczewskiego i Stanisława Ziółkowskiego:Wieczny odpoczynek racz
im dać Panie…


